Раскрытие информации в сфере электроснабжения за 2017 год

Акционерное общество «Калиновский химический завод»
Информация об объеме недопоставленной электроэнергии АО «КХЗ» в результате аварийных отключений электрической энергии: За период с 01.01.2017г. по 31.01.2017г. аварийных отключений электрической энергии в электрических сетях АО “КХЗ” не производилось. Недопоставленных объемов электрической энергии нет.

Информация о наличии объема свободной для технологического присоединения потребителей трансформаторной мощности по центрам питания 35 кВ и выше, и ниже: Свободной для технологического присоединения потребителей трансформаторной мощности по центрам питания 35 кВ и выше нет, в связи с отсутствием на балансе АО “КХЗ” энергетического оборудования напряжением выше 35 кВ.
Информация о лицах, намеривающихся перераспределить максимальную мощность принадлежащих им энергопринимающих устройств в пользу иных лиц: За период с 01.01.2017г. по  31.01.2017г. заявок на перераспределение не поступало
Информация о балансе электрической энергии по уровням напряжения
	№ п/п
	
	Всего
	ГН
	ВН
	СНI
	СНII
	НН

	Январь 2017г.

	1
	Поступление эл.энергии в сеть, ВСЕГО (WОС)
	285281
	
	285251
	
	30
	0

	
	в том числе из сети
	
	
	
	
	
	

	1.1
	ОАО “РЖД”
	285251
	
	285251
	
	
	

	1.2
	ОАО “МРСК Урала”
	30
	
	
	
	30
	0

	2
	Нормативные потери электроэнергии в сети, ∆Wнорм
	
	
	
	
	
	

	2.1
	то же в %
	
	
	
	
	2,72
	

	3
	Отпуск электроэнергии из сети (Wотп)
	      6
	
	
	6
	
	

	3.1
	непосредственно присоединенной сетевой организации (WССО)
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе
	6
	
	
	6
	
	

	3.1.1
	ОАО “МРСК Урала”
	6
	
	
	6
	
	

	4
	Расход электроэнергии на производственные и хозяйственные нужды (WСН)(ОАО”СЭГК”)
	285275
	
	285245
	
	30
	0

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Расход электроэнергии на производственные и хозяйственные нужды купленный на розничном рынке (ГП/ЭСО)(ОАО”СЭГК”)
	285275
	
	285245
	
	30
	0


Главный энергетик / С.В.Козырчиков/

